
Kulturskolan årsrapport 2024 

Personal 

Under året har vi anställt en ny gitarrpedagog John Cargill som kommer från en tjänst som 
musiklärare i Gnosjö. John har mycket stor erfarenhet av att såväl undervisa som musicera. Vi har 
stora förhoppningar på att detta kommer att bli en mycket lyckad rekrytering. Anna-Maria Toftgård 
blev inlasad på 50 procentig tjänst och kommer att undervisa i sång och piano. Ann-Sofie Fredriksson 
har under året varit tjänstledig 75 % och är tillbaks på sin heltidstjänst januari 2026. 

 

Väsentliga händelser under perioden 

Början på året och en ny chef för kulturskolan anställdes. Det ställs stora utmaningar på denna tjänst, 
då chefskapet delas mellan öppen ungdomsverksamhet och kulturskola. I februari sa gitarrpedagog 
upp sig och vi löste detta genom att göra en tillfällig förflyttning av personal från den öppna 
ungdomsverksamheteten för att säkerställa att våra ungdomar får en fortsatt utbildning på detta 
instrument.  

Kulturskolan har under året varit med och spelat med eleverna på skolavslutningarna i kommunens 
skolor och genomfört avslutningskonserter vid slutet av varje termin. Kulturskolans musikalgrupp 
genomförde första helgen i juni fem stycken föreställningar av musikalen Mamma Mia på 
teatersalongen i Skillingehus – sammanlagt så bevistades dessa föreställningar av ungefär 600 
personer. De genomförde även en lyckad konsert på Spira samt ett framträdande under 
kulturhelgen. Det har även varit två stora dansavlutningar, på våren var den i Folkets hus och på 
vintern var den på Fenix. Vi hade även en mycket lyckad avslutning på projektet tvåornas kör, då vi 
fyllde Fenixhallen med över 400 personer (barn och anhöriga). 

Sedan har kulturskolans pedagoger haft en sommaravslutning på Tallnäs där strategier för hösten 
togs fram. Den stora förändringen kommer att vara att ämnet sång tas bort från schemat och ersätts 
med gruppverksamheten ”tvåornas kör”. Anledningen till detta är att vår sångpedagog tar 
tjänstledigt ett år och lösningen fick bli denna. Vi på kulturskolan tror dock att detta kommer att bli 
en bättre lösning, då vi nu når ut till betydligt fler ungdomar och att vi stärker vårt samarbete med 
kommunens skolor och dess pedagoger. 

Vi har även fått ett statsbidrag från Svenska filminstitutet på 280 000 kr och kommer att börja med 
att få in film på schemat under hösten 2025. Vi kommer att börja med att verka på skolorna och 
genom detta skapa ett intresse för ämnet, för att sedan långsamt implementera detta på det 
ordinarie schemat. 

Framåtblick 

Vi på kulturskolan kommer fortsatta att arbeta för att vara en självklar plats för kommunens 
ungdomar som vill utöva kulturaktiviteter. Vi står inför en utmaning med våra verksamhetslokaler i 
såväl Vaggeryd som Skillingaryd. Visst har Fenix 2 åter öppnats, men där är det ont om plats, lyhört 
och en av våra pedagoger kan inte vistas i lokalen – så vi har fått hitta alternativa platser för denna 
att vara. Vi kommer fortsätta att stärka vår samverkan med andra aktörer som exempelvis Svenska 
kyrkan och Folkets hus i Vaggeryd, så att vi fortsättningsvis kan hålla konserter i deras lokaler. Det 
finns en önskan att bredda utbudet i kulturskolan med bl.a. elektroniskt musikskapande, DJ och 
keramikkurser som några idéer för framtiden.  

 



Budget 

Vi gjorde ett överskott på 220 000 vilket främst beror på tjänstledig personal, samt att den öppna 
ungdomsverksamheten bidrog med en gitarrpedagog under tre månader. 

 

Antal elever 

Under året 2024 har kulturskolan haft 299 st. elever inskrivna för undervisning. Vi hoppas att detta 
antal kommer att öka under år 2025 då vi breddar vår verksamhet. 

 

 

 


